平成２６年２月１５日

会員各位

宮崎県テニス協会
会長 秋田 義久

平成２５年度テニス指導者研修会

『PLAY+STAY』プログラムに基づく指導者研修会のご案内

拝啓 会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、「PLAY+STAY」の導入から応用編そしてコーディネーション能力の

高め方などのトレーニングを紹介いたします。
このプラグラムは、ITF が開発し、世界中に推奨している子供や初心者のた

めの指導プログラムです。特に指導者の皆様には、今後のジュニアの育成、強

化の基礎となる研修会です。
日頃、ジュニアの指導に携わっていらっしゃるコーチの方はもとより、今回

の研修会にご興味のある方のご参加をお待ちしています。
敬具

記
１． 主 催：九州テニス協会
２． 主 管：宮崎県テニス協会（普及部）
３． 公 認：（公財）日本テニス協会
４． 日 時：平成２６年３月９日（日）９：００～１２：００（受付８：３０～）
５． 会 場：宮崎県総合運動公園テニスコート
６． 講 師：九州テニス協会普及指導委員２名
７． 参加料：無料 （事前の申し込みが必要です）
８． 申込方法：①FAX 宮崎県テニス協会 0985-21-1322
         ②E-mail 宮崎県テニス協会 mtennis@mtennis.org
９． 申込締切：平成２６年３月３日（月）
１０． 問合わせ先： 宮崎県テニス協会 0985-21-1322   清水 090-1929-3979

備考：オンコートでの実習ですのでテニスの服装、用具を準備してください。